



تاریخ
۱۵
اسفند
۱۳۹۶
سه شنبه

در شهرستان مهر صورت گرفت؛

نمایش آثار فاخر صنایع دستی فارس در همایش ملی ریحانه النبی

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی استان فارس گفت: هم‌زمان با برگزاری همایش ملی ریحانه النبی در شهرستان مهر، آثار فاخر صنایع دستی استان فارس به نمایش گذاشته می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، حیدرعلی زاهدیان‌نژاد با اعلام خبر فوق اظهار داشت: این نمایشگاه از تاریخ ۱۴ لغایت ۱۸ اسفندماه در سالن شهدای مهر و در قالب ۶۰ غرفه برپا و محصولات و تولیدات فاخر هنرمندان صنایع دستی شهرستان‌های استان در معرض دید عموم علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. زاهدیان‌نژاد گفت: برپایی این گونه نمایشگاه‌ها مکان مناسبی برای عرضه محصولات تولیدشده صنعتگران و هنرمندان است و همچنین مردم می‌توانند با صنایع دستی استان فارس از این طریق آشنا شوند.



صفحه
۳
شماره
۲۱۹۲
سال
بیست و سوم



استان فارس کازرون

معاون آموزش متوسطه کازرون خبر داد؛

کسب رتبه سوم کشوری دانش آموزان خلاق کازرونی



معاون آموزش متوسطه کازرون از کسب رتبه سوم کشوری دانش‌آموزان خلاق کازرونی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، رضا جاویدی با اعلام این خبر افزود: دانش‌آموزان فکور و خلاق کازرونی در هشتمین مسابقات خلاقیت ابن‌سینا (کاپا؛ کاشفان استعداد، پرورشگران اندیشه) که ۱۳۹۶ به میزبانی شیراز برگزار شد، مقام سوم کشوری را کسب نمودند.

تیم دانش‌آموزی آموزش و پرورش کازرون متشکل از آقایان محمد دهقانی، عارف جمشیدی و امین دهقانی (دبیرستان نمونه دولتی سعادت) بودند که به این مقام ارزشمند دست یافتند.

برگزاری هشتمین دوره مسابقات خلاقیت ابن‌سینا (کاپا؛ کاشفان استعداد، پرورشگران اندیشه)، برنامه‌ی مشترک آموزش و پرورش، دانشگاه علوم پزشکی شیراز و بنیاد ملی نخبگان (فارس) است که در حوزه اندیشه و خلاقیت، مسابقاتی را در سطح کشور برای دانش‌آموزان پیگیری و اجرا می‌نماید.

کوار

مدیرکل دامپزشکی فارس خبر داد؛

آنفلوآنزای پرندگان به فارس رسید معدوم‌سازی ۹ هزار مرغ در کوار

مدیرکل دامپزشکی فارس از معدوم‌سازی ۹ هزار قطعه مرغ در یک واحد مرغداری کوار که بدون داشتن مجوز مشغول فعالیت بود خبر داد. یعقوب مهندس در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شیراز پیرامون معدوم‌سازی مرغ‌های تخم‌گذار یک واحد مرغداری در کوار اظهار داشت: این واحد مرغداری به‌صورت غیرمجاز و بدون داشتن مجوز فعالیت داشته و اقدام به وارد کردن پولت تخم‌گذار کرده است.

وی افزود: این فرد با اینکه متوجه بیماری مرغ‌های خود شده، به ما اطلاع نداده بود و ما با بررسی‌هایی که صورت گرفت متوجه بیماری آنفلوآنزای پرندگان در مرغ‌های تخم‌گذار این واحد شدیم که در نهایت ۹ هزار مرغ تخم‌گذار را معدوم کردیم. مدیرکل دامپزشکی فارس بایان اینکه واحدهای مرغداری غیرمجاز در شهرستان کوار شناسایی شده و با حکم قضایی پلمپ می‌شوند، گفت: اطراف این واحد مرغداری به‌طور کامل پایش شده و این بیماری در واحدهای اطراف آن مشاهده نشده است.

مهندس با اشاره به معدوم‌سازی بوقلمون‌های یک واحد خانگی در مرودشت نیز تصریح کرد: با کنترل‌های صورت گرفته متوجه مبتلا شدن بوقلمون‌های یک واحد خانگی به آنفلوآنزای پرندگان شدیم که بوقلمون‌های این واحد خانگی و همسایه‌های آن‌ها بعد از بررسی‌های لازم معدوم شدند. وی بایان اینکه بیماری در استان کنترل شده و متخصصان دامپزشکی واحدهای مرغداری و دامپزشکی را موردبررسی قرار می‌دهند، ادامه داد: واحد مرغداری کوار به دلیل غیرمجاز بودن به آن غرامتی تعلق نمی‌گیرد ولی به واحد خانگی بوقلمون مرودشت بعد از تعیین قیمت بوقلمون‌های معدوم شده، غرامت آن‌ها از اعتباراتی که سازمان دامپزشکی به ما تخصیص می‌دهد، پرداخت می‌شود.

نیریزی

به مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه الزهرا(س) و روز زن صورت گرفت؛

برپایی نمایشگاه سفره هفت‌سین آثار دانشجویان دانشکده دخترانه فضل بن نیریزی



نمایشگاه سفره هفت‌سین آثار دانشجویان دانشکده دخترانه فضل بن نیریزی به مناسبت میلاد باسعادت حضرت فاطمه الزهرا(س) و روز زن برپا شد.

خبرنگار و عکاس / علیرضا مقدسی: این نمایشگاه با محوریت آداب‌ورسوم ایرانیان، در سالن اجتماعات دانشکده دخترانه فضل بن نیریزی، با حضور راهوار معاون فرماندار، تعدادی از مسئولین، مدیر آموزشگاه، استادان و دانشجویان این دانشکده افتتاح شد. صحرارگد مسئول دانشکده ضمن خوشامدگویی به حضار، در این بازدید گفت: برپایی این نمایشگاه به مناسبت فرارسیدن روزهای پایانی سال و نزدیک شدن به آغاز سال ۱۳۹۷ و مصادف با میلاد باسعادت حضرت فاطمه الزهرا(س) و روز زن برگزار شد. وی گفت: دانشجویان این دانشکده در آخرین روزهای سال، سفره‌ی هفت‌سین ۹۷ در راستای ترویج فرهنگ و آیین‌های سنتی ایران با خلاقیت و طراحی خاصی چیدند. این مسئول افزود: یکی از آیین‌های ایرانیان در عید نوروز چیدن سفره‌ی هفت‌سین است که نسل به نسل منتقل شده است.

گله‌دار

توسط اعضای هیئت‌رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شد؛

بازدید از مرکز خدمات جامع سلامت و پروژه ساخت بیمارستان خیرساز صدیقی در گله‌دار

آخرین برنامه‌های اعضای هیئت‌رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سفر به شهرستان مهر، بازدید از مرکز خدمات جامع سلامت و پروژه ساخت بیمارستان خیرساز صدیقی در گله‌دار بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، دکتر علی بهادر رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به همراه دکتر عبدالخالق کشاورزی معاون درمان، دکتر عبدالرسول همتی معاون بهداشت، دکتر حسین نیک نهاد معاون غذا و دارو، دکتر مهران شریفی قائم‌مقام توسعه مدیریت و منابع و دکتر اکبر اجرائی سرپرست روابط عمومی دانشگاه، در ادامه بازدید، دوازدهم اسفند، از مرکز خدمات جامع سلامت و پروژه ساخت بیمارستان خیرساز صدیقی گله‌دار، دیدن کردند.

بیمارستان خیرساز صدیقی در شهر گله‌دار، هم‌اکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بازدید از این پروژه، بر ادامه سطح‌بندی و تجهیز و راه‌اندازی آن تأکید کرد. در مرکز خدمات جامع سلامت گله‌دار، دیگر پروژه مورد بازدید بود که در دهه فجر سال ۹۶ به بهره‌برداری رسیده است.

این مرکز هم‌اکنون با حضور دو پزشک روستایی، دو پزشک شهری، پنج مراقب سلامت، ۶ پرستار و دو ماما، به بیماران و مراجعان، ارائه خدمت می‌کند. در پایان این سفر، دستورات لازم در زمینه تسهیل اعزام بیمار از مرکز خدمات جامع گله‌دار به بیمارستان لامرد، رفع مشکل تسهیلات

زایمانی و اختصاص یونیت دندانپزشکی جدید به این مرکز برای توسعه به دو یونیت و تجهیز آزمایشگاه به دستگاه سنجش میزان سدیم و پتاسیم، به‌ویژه برای بیماران دیالیزی، صادر شد.

استان خوزستان

طرح اشتغال‌زایی دولت در شادگان اجرایی می‌شود



معاون اقتصاد استانداری خوزستان از اعتبار یک‌صد هزار و ۲۳۸ میلیارد تومان در بخش اشتغال استان خوزستان خبر داد و گفت: طرح اشتغال‌زایی دولت به‌زودی در شهرستان شادگان اجرا می‌شود.

خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: سیدعلی بحرینی مقدم در جلسه شورای اشتغال شهرستان شادگان که با حضور مدیران کل و جمعی از مسئولان شهری در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد، اظهار داشت: طبق مصوبات اخیر از سوی دولت تدبیر و امید در زمینه‌های مختلف اقتصادی، اجرای طرح‌های بزرگ و ملی اشتغال و اشتغال‌زایی ابلاغ‌شده است که در این طرح‌ها سهمیه استان خوزستان در تأمین اعتبار طرح اشتغال فراگیر بیش از یک‌صد هزار و ۲۳۸ میلیارد تومان است.

وی ضمن اشاره به اینکه در تمامی شهرستان‌ها شورای اشتغال در جهت رفع بیکاری فعال است، گفت: طبق مصوبات این شورا با ارائه طرح‌های کوچک و بزرگ اقتصادی گامی برای اشتغال پایدار در شهرستان شادگان برداشته می‌شود.

معاون اقتصاد استانداری خوزستان، افزود: در بخش توسعه و اشتغال روستایی نیز بیش از ۴۸۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.

بحرینی ضمن اشاره به مشکلات صنایع و کارخانه‌ها در این شهرستان، عنوان کرد: کمک‌های فنی و اعتباری بسیاری نیز برای توسعه مشاغل خانگی و صنایع کوچک در نظر گرفته شده است همچنین طبق مصوبات اخیر برای تأمین هزینه بدهی‌های کارخانه‌های این شهرستان نیز اقدام خواهد شد. وی در پایان با اشاره به همکاری و پیگیری نماینده شهرستان شادگان و فرمانداری در پیشبرد دو طرح بزرگ اشتغال‌زایی در این شهرستان، افزود: شهرستان شادگان نیازمند طرح‌های بزرگ اشتغال‌زایی است و درحال حاضر شادگان دو طرح بزرگ اشتغال‌زایی را در دست اقدام دارد و امید است با ارائه طرح‌های اشتغال‌زایی در شهرستان شادگان بررسی و تصویب عاجل شود و این شهرستان به رونق اقتصادی خود برسد.

استان هرمزگان

باغ پرندگان بندرعباس به بهره‌برداری رسید



باغ پرندگان بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان، شهردار و فرماندار بندرعباس و تعدادی از اعضای شورای شهر و مدیران استان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایرنا، شهردار بندرعباس در مراسم بهره‌برداری از این طرح گفت: باغ پرندگان بندرعباس با مساحت حدود ۶٫۲ هکتار در مجموعه ۳۲ هکتاری پارک طبیعت (پارک جنگلی) احداث‌شده است.

عباس امینی‌زاده اعتبار این طرح را ۱۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد که از طریق تهاتر با پیمانکار بخش خصوصی تأمین شده است.

وی ادامه داد: باغ پرندگان بندرعباس با الگوبرداری از نقاط قوت و همچنین بهینه‌سازی نقاط ضعف باغ‌های پرندگان مطرح کشور مانند مشهد، تهران، کیش و یزد و با استفاده از توان متخصصان بومی استان احداث شده است. باغ پرندگان بندرعباس نگهداری مجزای پرندگان در قفس‌های جداگانه این باغ را از سایر باغ‌های پرندگان کشور متمایز کرده است. امینی‌زاده ادامه داد: باغ پرندگان بندرعباس دارای هفت بخش مجزا جهت نگهداری از پرندگان آبی و کنارآبی، شکاری، ماکیان‌سانان، کیوترسانان، زینتی، شترمرغ‌ها و طاووس‌ها است که درحال حاضر ۹۰ گونه در این باغ نگهداری می‌شوند. استاندار هرمزگان نیز در این مراسم با قدردانی از شهرداری بندرعباس برای احداث باغ پرندگان یادآور شد: این طرح نتیجه همراهی و هم‌افزایی نهادهای مختلف است. وی با اشاره به‌ضرورت نگهداری بهینه این باغ، بر لزوم پیش‌بینی امکانات رفاهی برای بازدیدکنندگان تأکید کرد.

همچنین رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بندرعباس در این مراسم در پاسخ به سؤال ایرنا، هزینه ماهانه نگهداری این مجموعه را حدود ۹۰۰ میلیون ریال اعلام کرد. مصطفی خادم افزود: بهای بلیت ورودی باغ پرندگان یک‌صد هزار ریال برای هر نفر تعیین شده و ساعت بازدید آن به‌صورت یکسره از هشت صبح تا غروب آفتاب است.

به گزارش ایرنا، در این مجموعه نشین گاه‌ها و امکاناتی جهت رفاه شهروندان و بازدیدکنندگان در نظر گرفته شده است. تلاش برای پیاده‌سازی شاخص‌های محیط طبیعی و اکوسیستم حیات‌وحش پرندگان می‌تواند مکانی جهت پژوهش و تحقیق پرندگان، بوم‌شناسان باشد. آشتی مردم با طبیعت و آشنایی و ایجاد علاقه در عموم به‌ویژه گروه

سنی کودکان و نوجوانان در کنار تفریح، آموزش، پژوهش و حفاظت از پرندگان را می‌توان از دیگر دستاوردهای احداث این مجموعه دانست.

استان بوشهر

استاندار بوشهر خبر داد؛

احداث جاده سلامت در شهرهای ساحلی بوشهر برای توسعه ورزش‌های همگانی

بوشهر از تلاش برای توسعه ورزش‌های همگانی خبر داد و گفت: در شهرهای ساحلی استان باید یک جاده سلامت به‌منظور انجام ورزش‌های همگانی احداث شود.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در نشست با رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی با اشاره به نیاز جامعه امروز به ورزش‌های همگانی اظهار داشت: استان بوشهر از نظر نشاط اجتماعی در بین ۳ استان اول کشور قرار دارد و نشاط اجتماعی، ورزش‌های همگانی و سلامت سه موضوعی هستند که باهم ارتباط تنگاتنگی دارند.

وی بایان اینکه باید در موضوع تحرک افراد در جامعه کارهای بیشتری صورت گیرد، افزود: با توجه به ظرفیت‌های استان بوشهر در عرصه‌های مختلف اجتماعی، ورزشی و... باید ابزار تحرک در جامعه را بیشتر کنیم و کارگروه سلامت در این موضوع نقش مهمی خواهد داشت.

استاندار بوشهر تأکید کرد: باید در شهرها و استان‌های ساحلی کشور، از ظرفیت جذابیت‌های سواحل استفاده بیشتری کنیم، استان بوشهر در این زمینه ظرفیت‌های زیادی دارد و برای ورزش‌های مختلف، سواحل طولانی بوشهر یک ظرفیت ایدئال است. گراوند بایان اینکه جامعه امروزی بیش از هر چیز به نشاط نیاز دارد، خاطرنشان کرد: یکی از راهکارهای ایجاد نشاط در جامعه تقویت ورزش‌های همگانی است.

وی با تأکید بر توسعه ورزش‌های همگانی در استان بوشهر ادامه داد: شهرداری‌ها و دهیاری‌ها را مکلف کردیم درصدی از اعتبارات خود را به نشاط اجتماعی اختصاص دهند. استاندار بوشهر بایان اینکه کمک ویژه‌ای برای توسعه ورزش‌های همگانی در استان بوشهر خواهیم داشت، اظهار داشت: آمادگی لازم برای تقویت ورزش‌های همگانی در استان بوشهر داریم و در این زمینه در شهرهای ساحلی استان باید یک جاده سلامت به‌منظور انجام ورزش‌های همگانی احداث شود.

گراوند ترویج فرهنگ ورزش‌های همگانی را ضروری خواند و گفت: یکی از فرصت‌های خوب برای ورزش‌های همگانی، سواحل بوشهر است و در این زمینه باید از این ظرفیت نهایت بهره را ببریم.

استان کهگیلویه و بویر احمد

فرماندار بویر احمد؛

مدیران بویراحمد در جذب اعتبارات سهیل‌انگاری نکنند



فرماندار بویراحمد گفت: مدیران شهرستان بویراحمد در جذب اعتبارات سهیل‌انگاری نکنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری بویراحمد، شاهرخ کناری در نشست کمیته برنامه‌ریزی شهرستان بویراحمد که در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد، با تسلیت جان‌باختگان تعدادی از هم‌وطنانمان در سانحه هوایی یاسوج، اظهار کرد: امیدوارم با همکاری همه نهادها و تیم‌های امدادی هر چه سریع‌تر پیکر جان‌باختگان به دست خانواده‌های داغدار آن‌ها برسد که بیش از این شرمنده خانواده آنان باشیم. در ادامه بحث توزیع اعتبارات برای پروژه‌های مختلف شهرستان موردبحث و بررسی قرار گرفت. شاهرخ کناری فرماندار شهرستان بویراحمد بایان اینکه مدیران نباید در جذب اعتبارات و گرفتن حق شهرستان بویراحمد سهیل‌انگاری کنند، اظهار کرد: مدیران به گونه‌ای در جذب اعتبارات عمل نکنند که بعداً رسانه‌ها تیتربزند که مدیران شهرستان بویراحمد توان دفاع از حق‌وحقوق خودشان را ندارند؛ لذا باید پیگیری اعتبارات شهرستان بویراحمد باشد تا حقی از این شهرستان ضایع نشود. کناری با اشاره به مکاتباتی که از سوی فرمانداری بویراحمد برای مدیران کل ارسال شده، افزود: از مدیران کل خواهیم که سهم کل اعتباراتشان و شهرستان بویراحمد را مشخص کنند تا بتوانیم پیگیری اعتبارات این شهرستان باشیم. وی افزود: به مدیران کل تأکید کرده‌ایم که باید سهم اعتبارات شهرستان بویراحمد به‌طور دقیق مشخص و روشن باشد و این را مرتب پیگیری خواهیم کرد. کناری گفت: مدیران کل سهم اعتبارات شهرستان بویراحمد را برای رسانه‌ها و اطلاع عموم مردم شفاف‌سازی کنند.

فرماندار بویراحمد بایان اینکه اگر مدیری به دنبال احقاق حق شهرستان بویراحمد از اعتبارات نرود، من می‌دانم و آن مدیر، تصریح کرد: برخی مدیران نسبت به جذب اعتبارات کم‌کار هستند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: هم‌اینک ۵۱ طرح عمرانی بااعتباری افزون بر ۱۰۰ میلیارد ریال از سال گذشته تاکنون تعریف شده است. نماینده عالی دولت در شهرستان بویراحمد با انتقاد از مسئولان بنیاد شهید، اظهار کرد: سال گذشته ۵۰ میلیون تومان به اداره بنیاد شهید شهرستان بویراحمد جهت خرید خودرو، اختصاص دادیم که مسئولان بنیاد شهید اعلام کردند ما این پول را نیاز نداریم و آن را در پروژه دیگری استفاده کردند. وی افزود: نباید اعتبارات شهرستان برای پروژه‌های استانی استفاده شود و این پذیرفتنی نیست. کناری بایان اینکه پل اول بشار یاسوج عمرش به پایان رسید، اظهار داشت: با پیگیری‌های صورت گرفته اعتباراتی را برای مقاصد سازایی پایه‌های این پل در نظر گرفته شد.

همچنین در این نشست کرامت‌الله فرج‌زاده معاون برنامه‌ریزی فرمانداری شهرستان بویراحمد در این نشست با انتقاد از کم‌کاری برخی ادارات، اظهار کرد: بسیاری از اعتبارات کارناپذیر شده به سمت برخی از شهرستان‌ها سرریز شده‌اند که نمی‌خواهیم در این جلسه نامی از آن‌ها ببریم، اما امیدوارم مدیران شهرستان بویراحمد کم‌پیگیری حق شهرستان خودشان باشند.